津山市建築基準法施行細則様式第17号（第15条関係）

　 建築基準法第42条第1項第5号による道路の位置の指定（変更・廃止）を受けたいので、同法施行規則第9条の

規定により申請します。

この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

特定行政庁 津山市長　　　　　　　　様

申請者（築造主） ㊞

　 TEL

FAX

　 TEL

　 TEL

0868-23-××××

0868-23-××××

0868-23-××××

津山市□□456
○○ 設計株式会社
一級建築士　○○ △△

　　　　年　　　月　　　日

第　　　　―　　　　号

　係員

○○不動産株式会社

代表取締役　○○ △△

津山市　 □□　字××　１の一部，２の一部

　　　　年　　　月　　　日

道 路 を 含 む
関係土地の 面積 1,234.56

津山市□□789
○○ 建設株式会社
代表取締役　　○○ △△

法第42条第 2 項

10 変 更 ・ 廃 止 の 理 由 別　　紙

※　受　　付　　欄 ※　築　造　承　認　欄 　※　備　考

着工 令和 ４年　　　月　　　日
8 ㎡

完工 令和　５年　　　月　　　日

9
変 更 ・ 廃 止 し よ う と す る
道路の指定番号 及び年月日

第 ― 号

7
指定道路築造の
予　定　時　期

ｍ 第一種住居地域

6
指定道路が接する
道路の種別・幅員

種別
法第42条第 1 項第　　　号

（ 国・県・市・私 ）道   幅員
６．５０

現況（3.50）
ｍ

総　 延 　長   5  用　途　地　域

申 請 時
延　　 長

10.00 ｍ 10.00 ｍ 10.00 ｍ 30.00

4.00 ｍ 5.00 ｍ 6.00 ｍ

住　所 ・ 氏　名

4 申 請 時
地名地番

申

請

道

路

変

更
・
廃

止

申 請 時
幅　　 員

2 代　　 理　 　者

住　所 ・ 氏　名

3 施　 　工　 　者

様式１

道 路 位 置 指 定 （ 変 更 ・ 廃 止 ） 申 請 書

　　　　年　　　月　　　日

1 申請者（築造主）

住　所 ・ 氏　名

記載例

津山市□□123
○○不動産株式会社
代表取締役　○○ △△

印は，実印を使用する

幅員は，転回広場等を含まない有効幅員
数値は，少数点以下３位を切り捨てる

接続道路幅員は，
上部 : 完成時（道路法24条、寄
付採納後）の幅員
下部 ： （ ）内に現況幅員
を記載する

新規で築造する場合は，
『（変更・廃止）』に取り
消し線を明記

代理行為が可能な者は，業登録のある建築士（建築士

法第21条），又は行政書士（行政書士法第19条）

施工者が未定の場合は、
『未定』と明示

【共通】 数値は，少数点以
下３位を切り捨て，２位ま
で明示してください